中国园艺学会观赏园艺专业委员会

关于 2021 年中国观赏园艺学术研讨会延期举办的通知

针对当前全国新型冠状病毒感染肺炎疫情的发展现状，根据浙江省

关于疫情防控的具体要求，为进一步做好疫情常态化防控工作，切实保

障广大与会人员的身体健康与生命安全，原定于 2021 年 8 月 16-18 日在

浙江杭州举办的“2021 年中国观赏园艺学术研讨会”将延期举办。

具体通知如下：

1.会议举办时间延期至 2021 年 11 月份（暂定），将视疫情发展情

况尽快召开，具体时间待确定后另行通知；

2.原定于 2021 年 7 月 31 日截止的大会学术交流将顺延至 2021 年 9

月 30 日，申请方式不变；

3.会务组将对所有已交纳注册费的代表保留参会资格，已申请的会

议房间预留、大会交流及参观调研等内容保持不变；

4.如有问题请随时联系会务组。

由此带来的不便，我们深表歉意！

期待与您在杭州相聚！

联系人：

王老师，010-62336321，13910229248

何老师，010-62336607，18600320628